MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS
Campus Itabirito

Diretoria de Ensino
 Rua José Benedito, 139 - Bairro Santa Efigênia - CEP 35450-000 - Itabirito - MG

  - www.ifmg.edu.br

RESULTADO FINAL

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS ITABIRITO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS, nomeado e empossado
pela Portaria IFMG nº 1.195, de 11/10/2023, publicada no DOU de 16/10/2023, Seção
2, pág. 23, no uso das suas atribuições legais, em especial, pela competência fixada
pelo art. 41 do Regimento Geral do IFMG, torna público o RESULTADO FINAL do
processo seletivo simplificado para seleção pública de Colaboradores Externos para
atuar na IX Semana Étnico-Racial no âmbito do IFMG Campus Itabirito, Edital
1040/2025:

Itabirito, 10 de novembro de 2025.

Documento assinado eletronicamente por Bruno da Silva Rossi, Diretor(a) de
Ensino - Itabirito, em 10/11/2025, às 11:06, conforme Decreto nº 10.543, de 13
de novembro de 2020.

Documento assinado eletronicamente por Daniel França Fonseca, Diretor(a)
Geral - Itabirito, em 10/11/2025, às 11:12, conforme Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifmg.edu.br/consultadocs informando o código verificador 2518595 e o
código CRC 6725CD07.

ClassificaçãoCandidato PontuaçãoSituação
1º Ezequiel César Marques 85,00 Aprovado
2º Eda Costa 82,00 Aprovado

3º Fabíola de Pena Forte
Nonato 80,00 Aprovado

4º Isadora Pires Garcia 79,00 Aprovado

23810.000571/2025-71 2518595v1

Resultado Final de Edital 6 (2518595)         SEI 23810.000571/2025-71 / pg. 1

	Resultado Final de Edital 6 (2518595)